АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2020 года  № 669

с. Красноборск

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации

	В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 года № 808, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»,           п о с т а н о в л я е т:
          1. Присвоить:
	1.1. ООО «Красноборские тепловые сети» статус единой теплоснабжающей организации, действующей на территории МО «Алексеевское» населенных пунктов: с. Красноборск, п. Дябрино,                    д. Фроловская;
	1.2. МП «Телеговское ЖКХ» МО «Красноборский муниципальный район» статус единой теплоснабжающей организации, действующей на территории МО «Телеговское» населенных пунктов: д. Ершевская, п. Солониха, д. Городищенская;
	1.3. МБОУ «Белослудская школа» МО «Красноборский муниципальный район» статус единой теплоснабжающей организации, действующей на территории МО «Белослудское» населенного пункта д. Большая Слудка;
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию Загрийчука С.Д..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                             В.С. Рудаков